
Sentido: Caacupé

159 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 119 de autobús
Caacupé Horario de ruta:

lunes 5:10 - 22:56

martes 5:10 - 22:56

miércoles 5:10 - 22:56

jueves 5:10 - 22:56

viernes 5:10 - 22:56

sábado 5:20 - 22:44

domingo 5:20 - 22:58

Información de la línea 119 de autobús
Dirección: Caacupé
Paradas: 159
Duración del viaje: 183 min
Resumen de la línea:

La línea 119 de autobús (Caacupé) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Caacupé: 5:10 - 22:56(2) a San Antonio: 5:00 - 23:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 119 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 119 de autobús

Horario y mapa de la línea 119 de autobús

Caacupé Ver En Modo Sitio Web119

Ave. San Antonio Y Calle Villa Renacer

Av. San Antonio X El Paraíso

Av. San Antonio X Eusebio Ayala

Av. San Antonio X San Juan

Av. San Antonio X San Miguel

Av. San Antonio X Av. Ferreira

Ave. Ferreira Y Calle Curupay

Ave. Ycuá Ca'Aguy Y Ave. San Jorge

Av. Ycuá Ca'Aguy X Mcal. Lopéz

Av. San Antonio X 8 De Diciembre

Av. San Antonio X Campo Vía

Ave. San Antonio Y Calle Defensores Del Chaco

Avenida San Antonio, 1111

Av. San Antonio X 29 De Septiembre

Av. San Antonio X Fulgencio Yegros

Av. San Antonio X Acosta Ñu

Av. San Antonio X Av. Medina

Av. San Antonio X Río Jejuí

Av. San Antonio X Cabo Ovelar

Ave. Torales Y Ave. San Antonio

Ave. Torales Y Calle 19 De Julio
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Ave. Torales Y Calle García

Ave. Torales Y Calle Aniceto Torales

Calle Paso Medin Y Calle Pando

Calle Paso Medin Y Calle Brasilia

Calle Paso Medin Y Calle Caracas

Parada De Bus

Parada De Bus

Calle Paso Medin Y Ave. Von Polesky

Paso Medin, 4575c

Mandyju Pekua, 125c

Av. Von Polesky X Sosa

Av. Von Polesky X Virgen Del Carmen

Virgen Del Carmen X 16 De Julio

Virgen Del Carmen X Rodríguez De Francia

Av. Rodriguez De Francia Y Calle Yegros

Av. Rodríguez De Francia X Otto Clar

Av. Rodríguez De Francia X Dr. Francia

Parada De Bus

Dr. Francia X Av. Von Polesky

Av. Von Polesky X Paraguarí

Av. Von Polesky X Quindy

Av. Von Polesky X Estados Unidos

Av. Von Polesky X 12 De Enero

Avenida Defensores Del Chaco, 1822

Parada

Av. Defensores Del Chaco X 1 De Mayo

Av. Defensores Del Chaco X 3 De Mayo

Av. Defensores Del Chaco X Silva

Av. Defensores Del Chaco X De La Victoria

Av. Defensores Del Chaco X Av. Fernando De La
Mora

Av. Defensores Del Chaco X Tobatí

Av. Defensores Del Chaco X Pettit
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Av. Defensores Del Chaco X Andrés Barbero

Centro Comercial Santa Teresa

Avenida Defensores Del Chaco, 815

Avenida Defensores Del Chaco, 1262

Av. Mcal. Estigarribia X 14 De Mayo

Mariscal Estigarribia X Soldado Ovelar

Mariscal Estigarribia X Usher Ríos

Mariscal Estigarribia X Boquerón

Mariscal Estigarribia X Ytororó

Mariscal Estigarribia X 1° De Mayo

Mariscal Estigarribia X Atilio Galfre

Mariscal Estigarribia X Andrés Barbero

Mariscal Estigarribia X Av. Ciencias Veterinarias

Facultad De Ciencias Económicas

Av. Del Agrónomo X Av. Avelino Martínez

Av. Del Agrónomo X Takeda

Marcelina Insfrán X Mcal. Estigarribia

2, 1970

Mariscal Estigarribia X Av. España

Mariscal Estigarribia X Gral. Genez

Alberdi, 59

Mariscal Estigarribia X Virgen De Fatíma

Amistad, 32

Mariscal Estigarribia X Luis Casartelli

Mariscal Estigarribia X Madrigal

Mariscal Estigarribia X Gral. Garay

Mariscal Estigarribia X Alfonso Castillo

Mariscal Estigarribia X Blanca De Talavera

2, 999

Mariscal Estigarribia X Santa Cruz Adorno

Mariscal Estigarribia X Ramón Elías

Mariscal Estigarribia X Silvio Pettirossi

Mariscal José Félix Estigarribia, 115



2, 1914

Estadio Segovia

Mariscal Estigarribia X Rojas Cañada

Mcal. Estigarribia X Ruta Itauguá - Aregua

Parada

Ips

Escuela De Policía

Parada

Parada

Parada

Luís Fustagno, Km 24

2, 2601

Parada

Parada

Parada

Parada

Centro Educativo Itauguá

Parada

Parada

Mcal. Estigarribia X Tte. Martínez

Parada

Mcal. Estigarribia X Cabo Nuñez

Mcal. Estigarribia X Gral. Samaniego

Mcal. Estigarribia X Gral. Caballero

Parada

Parada De Bus

Estadio Pettengill

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Santuario De Schoenstatt



Parada De Bus

Parada De Bus

Rn2 Y Calle Paraguay

Calle Melgarejo Y Calle Duré

Calle Melgarejo Y Calle Iturbe

Calle Megarejo Y Calle Mcal. López

Calle Melgarejo Y Calle Antequera

Calle Melgarejo Y Calle Gaboto

Parada De Bus

Cementerio De Ypacaraí

Museo Del Vino

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Jhugua Jhu

Comisaría

Plazoleta

Escuela Agromecanica

Parada De Bus

Parada De Bus

Utic

Jefatura De Policía

Parada De Bus

Club 8 De Diciembre

Rn 2 Y Calle El Agricultor

Calle Dr. Ayala Y Calle Tte. Godo

Mariscal José Félix Estigarribia, 1073

Juan Leon Mallorquin, 3000

14 De Mayo, 3000



Sentido: San Antonio

162 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 119 de autobús
San Antonio Horario de ruta:

lunes 5:00 - 23:00

martes 5:00 - 23:00

miércoles 5:00 - 23:00

jueves 5:00 - 23:00

viernes 5:00 - 23:00

sábado 5:10 - 22:55

domingo 5:10 - 22:50

Información de la línea 119 de autobús
Dirección: San Antonio
Paradas: 162
Duración del viaje: 184 min
Resumen de la línea:

14 De Mayo, 3000

Calle 14 De Mayo Y Calle Yegros

Ruta Py 2 Y Calle O'Leary (Parque Lago Ra)

Cuartel De Bomberos

La Caacupeña S.A.

Ruta Py 02 Y Calle Morphi

Ruta Py 02 Y Calle Tape Tuya

Ruta Py 02 Y Calle Tape Tuya

Ruta Py 02 Y Calle Curupayty

Ruta Py 02 Y Calle Ayala

Ruta Py 02 Y Calle Independencia Nacional

Doctor Eligio Ayala, 1673

Mariscal José Félix Estigarribia, 1539

Juan Leon Mallorquin, 3000

Mariscal José Félix Estigarribia, 1073

Rn 2 Y Calle El Agricultor

Club 8 De Diciembre

Parada De Bus

Jefatura De Policía

Utic

Parada De Bus

Parada De Bus

Escuela Agromecanica

Plazoleta

Comisaría

Jhugua Jhu

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus
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Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Museo Del Vino

Cementerio De Ypacaraí

Parada De Bus

Calle Estigarribia Y Calle Gaboto

Calle Estigarribia Y Calle Antequera

2, 2770

Calle Estigarribia Y Rd 23

Calle Estigarribia Y Calle Duré

Rn2 Y Calle Paraguay

Parada De Bus

Parada De Bus

Santuario De Schoenstatt

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Estadio Pettengill

Parada De Bus

Club Olimpia De Itauguá

Mcal. Estigarribia X Gral. Caballero

Mcal. Estigarribia X Gral. Samaniego

Mcal. Estigarribia X Cabo Nuñez

Parada

Mcal. Estigarribia X Porvenir

Parada

Parada

Centro Educativo Itauguá

Parada



Parada

Parada

Parada

2, 2601

2, 2601

Parada

Parada

Parada

Mcal. Estigarribia X San Francisco

Ips

2, 22

Mcal. Estigarribia X Ruta Itauguá - Aregua

Mariscal Estigarribia X Rojas Cañada

Mariscal Estigarribia X San Roque

2, 1707

2, 1707

Mariscal Estigarribia X Silvio Pettirossi

Mariscal Estigarribia X Ramón Elías

Mariscal Estigarribia X Santa Cruz Adorno

2, 999

Mariscal Estigarribia X Blanca De Talavera

Mariscal Estigarribia X Alfonso Castillo

Mariscal Estigarribia X Gral. Garay

Mariscal Estigarribia X Madrigal

Mariscal Estigarribia X Pastore

Mariscal Estigarribia X Sgto. Penayo

Mariscal Estigarribia X Virgen De Fatíma

Av. Mcal. Estigarribia Y Calle San José
(Shopping Plaza Hogar)

Miranda Cueto X Gral Genes

Julia Miranda Cueto X Saturio Ríos

Miranda Cueto X Av. España

Julia Miranda Cueto, 181



Miranda Cueto X Mariscal Estigarribia

San Lorenzo, 222

Mariscal Estigarribia X Av. Avelino Martínez

Av. Mariscal Estigarribia (Facultad De Ciencias
Económicas)

Mariscal Estigarribia X Av. Ciencias Veterinarias

Mariscal Estigarribia X Andrés Barbero

Mariscal Estigarribia X Atilio Galfre

Mariscal Estigarribia X Curupayty

Teniente Ettiene, 1822

Mariscal Estigarribia X Ayala Candia

Mariscal Estigarribia X 10 De Julio

Soldado Ovelar, 122

Av. Mcal. Estigarribia X Av. Madame Linch

Músicos Del Chaco, 7324

Mecanicos De Aviacion, 1575

Avenida Madame Lynch, 470

Av. Madame Linch X Músicos Del Chaco

Avenida Defensores Del Chaco, 1262

Av. Defensores Del Chaco X Rigual

Centro Comercial Santa Teresa

Av. Defensores Del Chaco X José Félix López

Av. Defensores Del Chaco X Pettit

Av. Defensores Del Chaco X Tobatí

Avenida Defensores Del Chaco, 4893

Av. Defensores Del Chaco X Av. Fernando De La
Mora

Av. Defensores Del Chaco X De La Victoria

Av. Defensores Del Chaco X Troche

Av. Defensores Del Chaco X Yegros

Av. Defensores Del Chaco X Natalicio Cabañas

Av. Defensores Del Chaco X Gaspar Rodríguez
De Francia

Av. Defensores Del Chaco X Av. San Isidro



Avenida Enrique Von Poleski, 114

Avenida Enrique Von Poleski, 709

Av. Von Polesky X Quindy

Av. Von Polesky X Caapucu

Av. Von Polesky X Dr. Francia

Parada De Bus

Dr. Francia X Av. Picco Palacios

Av. Rodríguez De Francia X Otto Clar

Av. Rodríguez De Francia X Av. Tte. Picco
Palacios

Av. Américo Picco Palacios X 16 De Julio

Av. Américo Picco Palacios X Av. Polesky

Paseo Parque Villa Elisa

Av. Von Polesky X Tte. Sosa

Mandyju Pekua, 125c

Av. Von Polesky X Río Ñacunday

Av. San Antonio X Paso Medin

Parada De Bus

Parada De Bus

Calle Paso Medin Y Calle Francia

Calle Paso Medin Y Calle Brasilia

Calle Paso Medin Y Ave. Torales

Ave. Torales Y Calle Aniceto Torales

Ave. Torales Y Calle García

Ave. Torales Y Calle 19 De Julio

Dr. Ramón Pedro Torales 3

Av. San Antonio X Cabo Ovelar

Av. San Antonio X Río Jejuí

Av. San Antonio X Río Aquidaban

Avenida De La Residenta, 842

Av. San Antonio X Puerto Naranjo

Av. San Antonio X 29 De Septiembre

Avenida San Antonio, 1111



Los horarios y mapas de la línea 119 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Asunción.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Ave. San Antonio Y Calle Defensores Del Chaco

Av. San Antonio X Campo Vía

Av. San Antonio X 8 De Diciembre

Mcal. Lopéz X Av. Ycuá Ca'Aguy

Av. Ycuá Ca'Aguy X Av. San Jorge

Calle Curupay Y Ave. Ferreira

Ave. Ferreira Y Ave. San Antonio

Av. San Antonio X San Miguel

Av. San Antonio X San Juan

Av. San Antonio X Eusebio Ayala

Av. San Antonio X El Paraíso

Parada De Bus
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